12. számú melléklet

Az önkormányzat hitel és kölcsön alakulása 2015. évben
Ezer forintban

	Sor

szám
	Hitel, kölcsön
	Kölcsön

éve
	Lejárat

éve
	Hitel, kölcsön állomány december 31-én



	
	
	
	
	2012.
	2013.
	2014.
	2015.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	1.
	Rövid lejáratú felhalmozási kölcsön
	2015
	2015
	0
	0
	0
	0

	2.
	Rövid lejáratú működési kölcsön
	
	
	
	
	
	

	3.
	Hosszú lejáratú csatorna hitel
	
	
	
	
	
	

	
	Összesen:
	0
	0
	0
	0
	0
	0


